
 

UCHWAŁA NR XLVII/372/2013 
RADY MIASTA ŚWINOUJ ŚCIE 

z dnia 28 listopada 2013 r. 
 
 
       w sprawie zaopiniowania zweryfikowanego projektu planu aglomeracji Świnoujście. 
 
 
        Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1, art. 18 ust.2 pkt 15 , art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594, zm. poz. 645 i poz. 1318),              
art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku  Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r., poz. 145, 
zm. poz. 951 i poz. 1513 oraz z 2013 r. poz. 21 i poz. 165) oraz § 4 ust.4 Rozporządzenia 
Ministra Środowiska z dnia 1 lipca 2010 roku w sprawie sposobu wyznaczania obszaru                        
i granic aglomeracji (Dz. U. Nr 137, poz. 922), Rada Miasta Świnoujście uchwala,                            
co następuje:  
 
        § 1. Rada Miasta Świnoujście pozytywnie opiniuje zweryfikowany projekt planu 
aglomeracji Świnoujście w kształcie określonym w załączniku graficznym nr 1 i w części 
opisowej stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 
 
        § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                                                     Przewodniczący Rady Miasta  

                                                                                                                  Paweł Sujka       

                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
UZASADNIENIE 

 

 

W związku z wnioskiem złożonym przez Gminę Miasto Świnoujście do Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego o zmianę obszaru i granic 
aglomeracji Świnoujście, wyznaczonej rozporządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego z 
dnia 2 lutego 2006 roku (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 19 poz. 336), istnieje 
konieczność zaopiniowania zweryfikowanego projektu planu aglomeracji przez 
zainteresowaną gminę.  
Przyczyną wystąpienia z wnioskiem o zmianę obszaru i granic aglomeracji jest nie spełnianie  
obecnie obowiązujących przepisów (Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 1 lipca 2010 
r. w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. 2010 Nr 137 poz. 
922). Dla osiedla Karsibór wskaźnik koncentracji wynosi 38 Mk/km i nie spełnia wymagań 
obowiązującego rozporządzenia. Wskaźnik koncentracji aglomeracji powinien wynosić 120 
Mk/km sieci  i 90 Mk/km sieci na terenach objętych formą ochrony przyrody w rozumieniu 
Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody lub obszaru mającego znaczenie dla 
Wspólnoty. 
Zgodnie z §4 ust.2 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 1 lipca 2010r., w sprawie 
sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. z 2010 r. nr 137, poz. 922) Rada 
Miasta winna zaopiniować zweryfikowany projekt planu aglomeracji.  
 
 
 
 
 


